ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX
V/v cập nhật mẫu con dấu,

 mẫu chữ ký và chức danh

lãnh đạo của các Trường THCS

trên địa bàn huyện

Tây Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Thực hiện Công văn số 469/SNgV-LS ngày 03/6/2022 của Sở Ngoại vụ Bình

Định về việc nhắc nhở cập nhật mẫu con dấu, mẫu chữ ký và chức danh của các cơ

quan, tổ chức theo quy định của Nghị định 111/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của

Chính phủ, nhằm phục vụ công tác chứng nhận lãnh sự, hợp pháp hóa lãnh sự (CNLS,

HPHLS) của người dân, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chỉ đạo các Trường THCS cập nhật

mẫu con dấu, chữ ký, chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng của nhà trường theo yêu

cầu của Sở Ngoại vụ.

(có biểu mẫu kèm theo)

Công văn cập nhật, giới thiệu mẫu con dấu, chữ ký được làm thành 03 bản chính

gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) để tổng hợp gửi Sở

Ngoại vụ tỉnh. Thời gian hoàn thành trước ngày 20/6/2022.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- C,PVPVX, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2022-06-06T19:48:47+0700

		2022-06-07T07:06:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T08:28:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T08:28:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T08:28:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!